18.336.780/0001-00

OBJETO:  Aquisição de 01 (uma) inscrição para o “Congresso UVB 61 anos de Gestores e
Legislativos Municipais em Brasília/DF”, a ser realizado nos dias 25, 26, 27 e 28 de novembro
de 2025, no Município de Brasília-DF.

VALOR TOTAL:  R$ 897,00 (oitocentos e noventa e sete reais).

VIGÊNCIA: 24/12/2025.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, III, “f”, Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Santo Antônio do Sudoeste, em 19/11/2025.

VALDIR ANTONIO CARVALHO – PRESIDENTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 023/2025